
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1 2
S S

HA
HA
HA
HA

HA
HA

HA
HA

Birnkofen
Landshut, Frauenberg

Zaitzkofen (Adlkofen)
Deutenkofen, Dorfstraße (Ort)

Beutelhausen, Frey

Beutelhausen, Kapelle
Blumberg
Öd bei Adlkofen

Adlkofen, Semmelberg 1

Großbirken
Gersteneck

Adlkofen, Untermusbach 6
Obermusbach

Kleinegglkofen

Adlkofen, Hettenkofen 8
Adlkofen, Weizeneck

Grünn
Engkofen, Ortsmitte
Jenkofen, Ort

Adlkofen, Lernpoint 2
Adlkofen, Holzen 1
Wölflkofen bei Adlkofen

Adlkofen, Schule

Günzkofen (Adlkofen), Am alten Schulhaus
Läuterkofen

Adlkofen, Schule
Abf. Adlkofen, Schule (Linie 3)

Ank. Geisenhausen, Fronth.-str.

ab

an

06:45

06:47
06:51
06:54

06:58
06:59

07:02
07:03
07:06

07:09
07:10
07:12

07:15
07:18

07:24

07:25
07:46

06:43

06:50
06:54
06:56

06:58

07:00

07:05
07:07
07:10

07:16
07:19
07:24

07:25
07:47

Mückenhausen Busunternehmen GmbH
Industriesiedlung 6-8
84140 Gangkofen
Telefon: +49-8722-9601-0
www.mueckenhausen.de

Schule Adlkofen Hinfahrten

gültig ab 10.09.2024

Mückenhausen Unternehmensgruppe

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
3 4 5 6 7 8
S S S S S S

HA
HA

HA

HA

HA
HA
HA
HA

Abf. Geisenhausen Frontenh.-str. (Linie 3)

Ank. Adlkofen, Schule

Adlkofen, Schule

Wölflkofen bei Adlkofen

Adlkofen, Holzen 1

Adlkofen, Lernpoint 2

Jenkofen, Ort

Adlkofen, Hettenkofen 8

Grünn

Engkofen, Ortsmitte

Günzkofen (Adlkofen), Am alten Schulhaus

Adlkofen, Weizeneck

Läuterkofen

Kleinegglkofen

Obermusbach

Adlkofen, Untermusbach 6

Gersteneck

Großbirken

Adlkofen, Semmelberg 1

Öd bei Adlkofen

Blumberg

Beutelhausen, Frey

Beutelhausen, Kapelle

Deutenkofen, Dorfstraße (Ort)

Zaitzkofen (Adlkofen)

Landshut, Frauenberg

Birnkofen

ab

an

11:35

11:40

11:46

11:48

11:50

11:52

11:53

11:55

11:57

11:59

12:03

12:04

12:10

12:13

12:16

12:18

11:35

11:38

11:41

11:46

11:50

11:54

11:58

12:00

12:03

12:06

12:20

12:25

12:31

12:33

12:35

12:37

12:38

12:40

12:42

12:44

12:48

12:49

12:55

12:58

13:01

13:03

12:20

12:23

12:26

12:31

12:35

12:39

12:43

12:45

12:48

12:51

13:05

13:23

13:25

13:30

13:36

13:38

13:40

13:42

13:43

13:45

13:47

13:49

13:53

13:54

14:00

14:03

14:06

14:08

13:05

13:18

13:20

13:23

13:26

13:31

13:35

13:39

13:43

13:45

13:48

13:51

Schule Adlkofen Rückfahrten

Erklärungen

 S : nur an Schultagen! HA : Haustür-Abholung!  

Anmerkungen

Linie Sch-AdlkofenH: Die Frühfahrten bedienen im Anschluss die Schulen in Geisenhausen, 
Schüler zur Schule Geisenhausen werden weiterbefördert.

Linie Sch-AdlkofenR: Die 13:00 Uhr-Fahrten werden in Verbindung mit den Schulen in 
Geisenhausen bedient. Am Freitag kann es daher zu Verspätungen bei den Abfahrtszeiten in 
Adlkofen kommen.

 


