Mückenhausen Unternehmensgruppe

Mückenhausen Busunternehmen GmbH Industriesiedlung 6-8 84140 Gangkofen Telefon: +49-8722-9601-0

Telefon: +49-8722-9601-0 www.mueckenhausen.de



gültig ab 10.09.2024

Schule Adlkofen Hinfahrten

	Voulsele vete es	Montag - Freitag			
	Verkehrstage				
	Fahrtnummer	1	2		
	Verkehrshinweise	S	S		
		00.45			
	Birnkofen ab	06:45			
	Landshut, Frauenberg	06:47			
	Zaitzkofen (Adlkofen)	06:51			
	Deutenkofen, Dorfstraße (Ort)	06:54			
	Beutelhausen, Frey	06:58			
	Beutelhausen, Kapelle	06:59			
	Blumberg	07:02			
	Öd bei Adlkofen	07:03			
НА	Adlkofen, Semmelberg 1	07:06			
НА	Großbirken	07:09			
НА	Gersteneck	07:10			
НА	Adlkofen, Untermusbach 6	07:12			
	Obermusbach	07:15			
	Kleinegglkofen	07:18			
НА	Adlkofen, Hettenkofen 8		06:43		
НА	Adlkofen, Weizeneck		06:50		
	Grünn		06:54		
	Engkofen, Ortsmitte		06:56		
	Jenkofen, Ort		06:58		
НА	Adlkofen, Lernpoint 2		07:00		
НА	Adlkofen, Holzen 1		07:05		
	Wölflkofen bei Adlkofen		07:07		
	Adlkofen, Schule	07:24	07:10		
	Günzkofen (Adlkofen), Am alten Schulhaus		07:16		
	Läuterkofen		07:19		
	Adlkofen, Schule an		07:24		
	Abf. Adlkofen, Schule (Linie 3)	07:25	07:25		
	Ank. Geisenhausen, Fronthstr.	07:46	07:47		

Schule Adlkofen Rückfahrten

Verkehrstage		Montag - Freitag						
Fahrtnummer		3	4	5	6	7	8	
Verkehrshinweise		S	S	S	S	S	S	
Abf. Geisenhausen Frontenhstr. (Linie 3)						13:05	13:05	
Ank. Adlkofen, Schule						13:23	13:18	
Adlkofen, Schule	ıb	11:35	11:35	12:20	12:20	13:25	13:20	
Wölflkofen bei Adlkofen			11:38		12:23		13:23	
HA Adlkofen, Holzen 1			11:41		12:26		13:26	
HA Adlkofen, Lernpoint 2			11:46		12:31		13:31	
Jenkofen, Ort			11:50		12:35		13:35	
HA Adlkofen, Hettenkofen 8			11:54		12:39		13:39	
Grünn			11:58		12:43		13:43	
Engkofen, Ortsmitte			12:00		12:45		13:45	
Günzkofen (Adlkofen), Am alten Schulhaus			12:03		12:48		13:48	
HA Adlkofen, Weizeneck			12:06		12:51		13:51	
Läuterkofen		11:40		12:25		13:30		
Kleinegglkofen		11:46		12:31		13:36		
Obermusbach		11:48		12:33		13:38		
HA Adlkofen, Untermusbach 6		11:50		12:35		13:40		
HA Gersteneck		11:52		12:37		13:42		
HA Großbirken		11:53		12:38		13:43		
HA Adlkofen, Semmelberg 1		11:55		12:40		13:45		
Öd bei Adlkofen		11:57		12:42		13:47		
Blumberg		11:59		12:44		13:49		
Beutelhausen, Frey		12:03		12:48		13:53		
Beutelhausen, Kapelle		12:04		12:49		13:54		
Deutenkofen, Dorfstraße (Ort)		12:10		12:55		14:00		
Zaitzkofen (Adlkofen)		12:13		12:58		14:03		
Landshut, Frauenberg	ļ	12:16		13:01		14:06		
Birnkofen	ın	12:18		13:03		14:08		

Erklärungen

S : nur an Schultagen!

Anmerkungen

Linie Sch-AdlkofenH: Die Frühfahrten bedienen im Anschluss die Schulen in Geisenhausen, Schüler zur Schule Geisenhausen werden weiterbefördert.

HA : Haustür-Abholung!

Linie Sch-AdlkofenR: Die 13:00 Uhr-Fahrten werden in Verbindung mit den Schulen in Geisenhausen bedient. Am Freitag kann es daher zu Verspätungen bei den Abfahrtszeiten in Adlkofen kommen.